COMUNE DI LANDRIANO

PROVINCIA DI PAVIA
A4

P.zza Garibaldi 14 - 27015 Landriano
TEL. 0382/64001 - 64002 - FAX 0382/615581
E-mail:info@comune.landriano.pv.it
www.comune.landriano.pv.it
P.l. 00414560185

ORDINANZA N.03/2020

IL SINDACO

Preso atto della dichiarazione resa dall'Assessore alla Sanita di Regione Lombardia, in merito
allemergenza venutasi a creare nella Provincia di Lodi;

Rilevato che, in conseguenza di tale emergenza, si & venuta a creare una situazione di allarme sul
territorio;

Ritenuto pertanto di dover tutelare la pubblica incolumita vietando temporaneamente, in via
provvisoria e precauzionale sino a revoca, tutti gli eventi e le manifestazioni previste sul territorio
comunale;

Visti gli art. 50 e 54 del D.Lgs 267/2000;
Visto il Decreto Legislativo n. 1/2018,;

ORDINA

La sospensione in via provvisoria e precauzionale sino a revoca, di tutti gli eventi e le manifestazioni
previsti sul territorio comunale.

DISPONE

Che la presente ordinanza sia pubblicata all'Albo Pretorio online dell'Ente per 15 giorni consecutivi
e ne venga data notizia sul sito istituzionale del Comune di Landriano e affissa nei luoghi pubblici.

AVVERTE

Che avverso al presente provvedimento & ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale
della Lombardia -TAR — entro 60 giorni , oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica
entro 120 giorni dalla data di adozione del provvedimento.

Landriano, 22 Febbraio 2020

N

\ Il Sindaco
\ v /fgi Se!’Vm;{ﬂﬂ’ S



